ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh Hải, ngày        tháng 6 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 27/2024

(Từ ngày 01/7/2024 đến ngày 05/7/2024)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (01/7/2024)

Sáng  - Lãnh đạo UBND huyện dự Chào cờ, sinh hoạt ngày pháp luật.

- Dự Lễ ra mắt Lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở tại tỉnh (lúc 6g30) (đ/c Hòa)

- Dự công bố QĐ kiểm toán tại UBND tỉnh Lúc 9 giờ 00 (Chủ tịch)

Chiều -  (1) Tiếp công dân, (2) Làm việc với Kiểm toán Nhà nước (Chủ tịch)

- Dự Lễ ra mắt Lễ ra mắt lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở huyện (đ/c Hòa)

Thứ Ba (02/7/2024)

Sáng  - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

- Dự Đại hội “Cựu Chiến binh Gương mẫu” huyện (đ/c Hòa)

Chiều - Họp Thường trực Huyện ủy về tiến độ xây dựng đề cương Đại hội Đảng bộ

huyện lần thứ XIII; xây dựng Cột mốc chủ quyền Trường Sa (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Thứ Tư (03/7/2024)

Sáng  - Họp BTV Huyện ủy về nghe b/c các đồ án quy hoạch (Chủ tịch)

- Dự giám sát của Ban Pháp chế HĐND tỉnh về Công tác tuyển dụng, quản lý,

sử dụng công chức, viên chức…. (đ/c Hòa)

Chiều - Tiếp xúc cử tri của Đoàn ĐBQH tại Tân Hải (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Thứ Năm (04/7/2024)

Sáng  - Họp rà soát các trường hợp liên quan đến thu hồi đất thuộc dự án Nâng cấp ao

Bàu Tró (Chủ tịch)

- Dự HN triển khai nhiệm vụ quân sự, quốc phòng tháng 7/2024 tại Bộ CHQS tỉnh

(đ/c Hòa)

Chiều - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

- Dự họp BCĐ công tác tôn giáo huyện 6 tháng đầu năm (đ/c Hòa)

Thứ Sáu (05/7/2024)

Sáng  Lãnh đạo UBND huyện làm việc tại cơ quan

Chiều - Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Thứ Bảy (06/7/2024): Dự HN trực tuyến Chính phủ với địa phương lúc 07h30’ tại tỉnh (Chủ tịch)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-30T19:55:01+0700

		2024-06-30T21:00:53+0700

		ubndnh@ninhthuan.gOV.vn
	2024-06-30T21:01:14+0700